

کلید بخش خدمات به مشتریان ما، ادغام صنعت عمیق و تخصص کاربردی با ابزار و قابلیت هایی جهت پشتیبانی، اجرا و ایجاد تغییر، در مقیاسی جهانی است.

روال کاری و شیوه های صنعت ما

هیچگونه جایگزینی برای داشتن دانشی کامل و مفصل از یک صنعت وجود ندارد. سازمان ها نیازمند پیگیری و دنبال کردن حرکات و پیشرفت های رقابتی در فناوری می باشند تا بتوانند قابلیت کسب رهبری بازار را، به دست آورند.

مشاوران ما با برخورداری از سال ها تجربه مستقیم و پیشرو، و با دانشی عمیق از صنعت و فناوری، به حمایت و پشتیبانی از مشتریان می پردازند.

روال کاری و شیوه های صنعتی ما

صنعت مونتاژ

کالاهای مصرفی

فناوری پیشرفته

خرده فروشی

حمل و نقل و لجستیک

زیرساخت ها

روال کاری و شیوه های کاربردی ما

تعالی در علوم و رشته های کاربردی می تواند سبب پیشرفت یا ارتقای توانایی یک سازمان در حفظ و ادامه روند رهبریت آن سازمان گردد. از راهکارها گرفته تا عملیات، ما متعهد به ارائه کمک به مشتریان جهت کسب مهارت های کاربردی و تقویت اجرای آنها هستیم.

فناوری کسب و کار

با توجه به تجربه کسب شده ما از چندین پروژه و پایگاه های داده ای معیار (benchmark database)، اهداف و شاخص های چگونگی یک راهکار فناوری اطلاعات (IT) و همچنین چگونگی توانمندسازان پشتیبان (supporting enablers) نظیر پردازش ها، سازماندهی ها، دیجیتال سازی ها، و شبکه های اینترنت آیتم ها را تعریف نموده ایم.

استراتژی فناوری اطلاعات (IT)

مشاوران ما درک عمیقی از صنعت مشتریان، روندهای فناوری و نیازهای کسب و کار، جهت کمک به توسعه راهکار مؤثر فناوری اطلاعات ارائه می دهند. ما از تجربه و افری در تعریف نیازهای تأمین منابع و اجرای سیستم های برنامه ریزی منابع سازمانی (Enterprise Resource Planning (ERP)) برخوردار هستیم.

سازمان فناوری اطلاعات

اجرای موفق یک راهکار فناوری اطلاعات مستلزم سازماندهی و مدل نظارتی مناسب راهکار فناوری اطلاعات است. ما با طراحی مدل، پردازش های تصمیم گیری و معیارها، به اجرای راهکار فناوری اطلاعات کمک می کنیم.

ما در مدیریت پروژه در نصب ای پی آر (EPR)، سیستم های مدیریت داده های کلیدی (MDM) و اجرای نصب و راه اندازی انواع نرم افزار، دارای 24 سال تجربه هستیم.

هدف ما از اجرای مدیریت پروژه ها برای بسیاری از مشتریان، حمایت از تیم آنها در مسیر پیشرفت و موفقیت است.

توسعه برنامه های کاربردی و حفظ آن، کلید ارائه قابلیت های فناوری اطلاعات به کسب و کار بوده که اساساً نیمی از هزینه های فناوری اطلاعات را شامل می شود. ما به سازمان ها در مسیر پیشرفت یعنی بهبود چرخه زمانی، کیفی، و هزینه ای کمک می کنیم و با مدیریت تقاضا، بهینه سازی برنامه های کاربردی، مدیریت نمونه کارهای پروژه ای، تجزیه و تحلیل ارزش پروژه و مدیریت پروژه، تخصص عمیق خود در راهکارهای کسب و کار، تحولات عملیاتی، و فناوری را در دامنه ای از ارزش آفرینی و فرصت های توانمندسازی ارائه می دهیم. ما در کارکردن با فناوری اطلاعات و کسب و کار، از جایگاهی خوب برخورداریم و در تعریف و حمایت از اجرای

تحولات پیچیده، دارای قابلیت های متمایزی هستیم.

عملیات

دی بی سی (DBC) شیوه های عملیاتی (Operations Practice) خود را در سال 1992 راه اندازی کرد تا به مشتریان در حل راهکار های پیچیده و مشکلات عملیاتی از تشخیص گرفته تا اجرا، کمک کند. از آن زمان به بعد، شیوه های ما رشد و تکامل یافته تا بتوانند ارائه دهنده مشاوره های عملیاتی تخصصی و متعالی باشند. معنای این امر برای مشتریان ما عبارت است از:

- سرعت و انعطاف پذیری. مشتریان ما بواسطه راه حل های شایسته و انعطاف پذیر که توسط متخصصان ارشد ما براساس منابعی اختصاصی و منحصر به فرد با دامنه ای از ابزار تشخیص سریع تا آموزش های در محل ارائه شده، توانسته اند به اثرات و نتایج سریعتری دست یابند.
- تأثیری متمایز و ماندگار. ما با ایجاد قابلیت، مشارکت کلیه سطوح و وظایف سازمانی، و تأکید بر یادگیری مستمر و ایجاد وحدتی چندبخشی، بهبود و پیشرفتی پایدار در اجرای کسب و کار بوجود می آوریم.

- تخصصی بی همتا. شبکه جهانی ما دانش و راه حل هایی تخصصی و شایسته ای به مشتریان ما در سراسر جهان ارائه می دهد.
- ادغام فکورانه عملیات ها و راهکارها. تنها تعداد کمی از مشاوران می توانند نظیر ما، میان راهکار و عملیات پلی ارتباطی بوجود آورند. ما مشتریان خود را به عالی ترین تفکر جمعی سازمان خود و به نیروهای شکل دهنده آینده کسب و کار، فرهنگ، و جامعه می رسانیم.

مدیریت زنجیره تأمین
 رویکرد دی بی سی (DBC) تأثیری هسته ای بر پوشش تأمین کنندگان، تولید، لجستیک و مشتریان بوجود می آورد.
 مدیریت مؤثر زنجیره تأمین، پشتیبان اهداف راهکارهایی نظیر جهانی شدن و رشد است.

ما راه حل ها را در کلیه زمینه های عملیاتی ادغام می کنیم. ما به مشتریان خود در توسعه راهکارهای تولیدی با در نظر گرفتن واقعیت ها و هزینه ها، و توسعه راهبردی بخش صنعت، و گستره ای وسیع از بهترین شیوه های تحولاتی تأثیرگذار و عملیاتی کمک می کنیم.

لطفاً تماس بگیرید.